
¡CONOCE A LOS 10 GANADORES! 

 de S/1000 c/u para su negocio.

Apellidos y nombres DNI

45388***

29590***

70398***

48340***

02046***

43041***

29707***

70313***

43508***

71458***

Re*** Vene*** Ca*** May*** D***Rosa***

Q*** Var*** Alejan***

Req*** Villa*** Jhona*** Guille***

Chambi*** Han*** L** Raq***

Ayarqui*** Ap*** J*** Lu***

Pera*** Cusihual*** Ali***

Br*** Bal*** D* Cas*** T*** Y***

Acev*** Barr*** Rog*** Alexan***

Adri*** Mu*** El*** Wid***

Casti***Mor*** Pe*** Gera***


